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Avrupa’nın içinde bulunduğu ekonomik durumun yansımalarını, birlik üyesi 
olmasına karşın ortak para politikalarına katılmaması nedeniyle daha düşük 
seviyede hisseden bir ülke olan Birleşik Krallık, gerek ciddi pazar potansiyeli ve 
istikrarlı ekonomisi, gerekse teknolojik durumu nedeniyle ticari potansiyel 
açısından öenmli bir ülke konumundadır. Bu nedenle ilk defa 33 kişilik bir heyetle 
Londra’ya bir iş gezisi düzenlenmiştir. Gezi kapsamında ECOBUILD 2012 
Sürdürülebilir İnşaat, Tasarım ve Çevre Yapılanması Fuarı ziyaret edilmiş, Londra 
Ticaret ve Sanayi Odası’yla bir görüşme gerçekleştirilmiş ve Kardeş Oda Anlaşması 
imzalanmış, ayrıca T.C. Büyükelçiliği ve T.C. Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir. 
Programın gerçekleşmesinde, Türkiye’de İngiliz Ticaret Odası ile yürütülen işbirliği 
önemli rol oynamıştır.  

Birleşik Krallık, sahip olduğu ekonomik potansiyele karşın, bugün kentimizin 
ihracat gerçekleştirdiği ilk on ülke arasında yer almamaktadır. 2006-2010 yılları 
arasında yükselen bir trend izleyen ihracatımız, 2011 yılında ani bir düşüş 
yaşamıştır.  

Gezinin ilk aşamasında ECOBUILD 2012 fuarı ziyaret edilmiştir. 
Sürdürülebilirlik temasıyla inşaat ve tasarım ürünlerinin sergilendiği fuar, 450’nin 
üzerinde sergi katılımcısıyla hayata geçmiştir. Doğa dostu inşaat malzemeleri, 
güneş enerjisi sistemleri, aydınlatma çözümleri ve yeşil tasarım ürünleri sergilenen 
ürünlerin başında gelmektedir. Fuarın sürdürülebilirlik temasıyla gerçekleştirilmesi, 



katılımcı üyelerimizin geleceğin inşaat sistemleri hakkında vizyon kazanmalarına 
katkıda bulunmuştur. Ayrıca fuarda gerçekleştirilen seminerlerle üyelerimiz, yeni 
teknikler ve uygulamalar hakkında bilgi alma fırsatı bulmuşlardır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program kapsamında ETO heyeti istişarelerde bulunmak üzere çeşitli 
kurumlarla görüşmüştür. İlk olarak, işbirliği konusunda mutabakata varılan Londra 
Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiştir. Londra Ticaret ve Sanayi Odası Genel 
Müdür Yardımcısı ve Uluslararası Ticaret Odası ATA Karneleri Komisyonu Başkanı 
Peter Bishop ve Dünya Ticaret Müdürü Annabel Fogden tarafından karşılanan 
heyetimizin yürüttüğü görüşmede, T.C. Londra Başkonsolosu Ahmet Demirok ve 
Londra Ticaret Başmüşaviri Yavuz Mollasalihoğlu da yer aldı. Genel Müdür 
Yardımcısı Bishop, Birleşik Krallığın ticaret hacmi ve genel yapısı hakkında bilgi 
verdi. Akabinde Uluslararası Ticaret Odası’nda başında bulunduğu ATA Karneleri 
Komisyonunun, Türkiye’de TOBB ile yürüttüğü çalışmaları aktardı. ETO’yu temsilen 



Nuri Temizsoy, ETO’nun global vizyonu ve çalışmaların paylaştı. Bununla birlikte 
ECOBUILD fuarında yer satın almasına karşın, vize alamamaları nedeniyle fuara 
katılamayan Türk şirketlerinin durumu da yetkililerle paylaşıldı. Ardından iki oda 
arasında karşılıklı işbirliğini öngören Kardeş Oda Anlaşması, LCCI Başkanı ve British 
Airways CEO’su Willie Walsh adına Peter Bishop ve Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Harun Karacan adına Nuri Temizsoy tarafından imzalandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Londra’daki bir diğer durak, T.C. Londra Başkonsolosluğu’ydu. Başkonsolos 
Ahmet Demirok tarafından kabul edilen heyetimiz, Londra ve Birleşik Krallık’taki 
Türkler ve Konsolosluğun çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ayrıca Konsolosluğumuzun 
Birleşik Krallığın ticari potansiyeli hakkındaki görüşlerini de dinleme fırsatı bulan 
heyetimiz, Londra’daki çalışmalar ve ETO’nun Global Vizyonu konusunda 
Başkonsolosumuza bilgi verdi. 

 

  

 

 

 



Londra’daki istişare toplantılarının sonuncusu, T.C. Londra Büyükelçisi Sn. 
Ahmet Ünal Çeviköz’le gerçekleştirildi. Büyükelçilik makamında gerçekleştirilen 
toplantıya Londra Ticaret Başmüşaviri Yüksel Akça da katıldı. Toplantıda ETO 
heyetinin Londra’daki çalışmalarından mutluluk duyduğunu ifade eden Büyükelçi 
Çeviköz, Türkiye ve Birleşik Krallık arasındaki ticaret hacminin geliştirilmesi 
konusundaki siyasi irade doğrultusunda meslek örgütlerinin rolüne vurgu yaptı ve 
Odamızın, Birleşik Krallığın tüccar ve sanayicimize tanıtılması hususunda sorumluluk 
almasının gerekliliğinin önemine değindi. ETO adına konuşan Temizsoy, 
üyelerimizin ihracat kapasitelerinin geliştirilmesi yolunda yürütülen çalışmalar 
konusunda bilgi verdikten sonra fuar katılımcılarının vize problemleri hususunda 
desteklerini istedi. Ticaret Başmüşaviri Akça’nın da yakından ilgilendiği konuyla 
ilgili olarak Büyükelçi Çeviköz, bir süredir üzerinde çalışılan vize kolaylaştırma 
protokolü hakkında bilgi verdi ve konunun inceleneceğini belirtti. 
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